МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

П Р И К А З

28.08.2019 г. Прохладненский район № 111/3
х.Ново-Покровский

Об утверждении
паспорта и акта доступности объекта образования МКУ ДО РЦДТ и услуг

образования, предоставляемых в нем

Во исполнение приказа Министерства регионального развития Российской
Федерации от 27 декабря 2011 г. № 605 «Об утверждении свода правил «СНИП
35-01-2001 «Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп
населения» (СП 59.13330.2012)» , в целях обеспечения учебного процесса и
развития системы дополнительного образования Прохладненского
муниципального района КБР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию доступности объекта дополнительного
образования МКУ ДО РЦДТ в составе:

председатель комиссии: Гольман Ю.В. -  директор МКУ ДО РЦДТ;

члены комиссии: Прыткова М.Н — методист; Кокова М.Д. -  педагог-
организатор; Огурцова Т.Ф -  заведующая хозяйством.

1.1 . Секретарю Климовой О.Н. ознакомить членов комиссии с приказом под
личную подпись.

2. Утвердить:

- Паспорт доступности объекта образования Муниципального казенного
учреждения дополнительного образования «Районный центр детского
творчества» Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики (МКУ ДО РЦДТ) и услуг дополнительного образования,
предоставляемых в нем (Приложение №1);

- Акт обследования доступности объекта образования Муниципального
казенного учреждения дополнительного образования «Районный центр детского

творчества» Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики (МКУ ДО РЦДТ) и услуг дополнительного образования,
предоставляемых в нем. (Приложение №2);

2. Администратору разместить вышеуказанные документы на официальном сайте
МКУ ДО РЦПТ.

3. Контроль исполнения данного приказ! _

Директор МКУ ДО Р!

С приказом ознакомлены:

Методист

Педагог-организатор

Завхоз МКУ ДО РЦДТ

КЗ В. Гольман
‘  "  о Т

Прыткова М.Ц.:

Кокова М.Д.

“7 Огурцова Т.Ф;